Администрация муниципального района

« Тунгокоченский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  09.10. 2020 года                                                                             №   256
с. Верх-Усугли

В целях контроля за обеспечением санитарно - эпидемиологических требований в условиях ограничительных мероприятий, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края:
1. Утвердить план – график проведения проверок социально–значимых учреждений муниципального района « Тунгокоченский район» (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам С. В. Мальцеву.

3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации муниципального района «Тунгокоченский район»            http:// тунгокоч. забайкальский край. рф.

Глава муниципального района

« Тунгокоченский район»                                                 С.В. Захарченко

Приложение №1
Утвержден:
Распоряжением администрации

муниципального района

« Тунгокоченский район»

№  256 от  09.10.2020г.

План – график

проведения проверок социально – значимых учреждений муниципального района
 « Тунгокоченский район»
	Дата
	Время
	Наименование

	09.10.2020 -12.10.2020
Далее ежеквартально
	9-00 до 17-00
	1.с/п « Верх-Усуглинское»
Торговые точки - 8
 Организации общепита -1
Парикмахерские - 1

	13.10.2020  – 16.10.2020
Далее ежеквартально
	09-00 до 17-00
	2.с/п « Верх-Усуглинское»

Учреждения культуры:
МКУК РДК « Рубин»; МКУК ЦРБ; МКУК ЦРБ « Детская библиотека»

Торговые точки – 9
Пекарни – 1
3.с/п « Усуглинское»
 Учреждения культуры:

 МКУК РДК « Рубин» филиал клуб с. Усугли; филиал клуб с. Ульдурга;  МКУК ЦРБ филиал сельская библиотека с. Усугли; сельская библиотека с. Ульдурга
4. с\п « Кыкерское»

Торговые точки  - 6
Пекарни - 1

Учреждения культуры:
МКУК РДК « Рубин» клуб с. Кыкер; МКУК ЦРБ сельская библиотека с. Кыкер;сельская библиотека с. Акима

5. с/п Тунгокоченское»

Торговые точки – 6
Пекарни - 2
Учреждения культуры:

МКУК « ЦТК» «Этнографический социокультурный центр»; МКУК  ЦРБ сельская библиотека с. Тунгокочен

	20.10.20 – 23.10.20

Далее ежеквартально

	10-00 – 17-00

	6. пгт « Вершино-Дарасунское»
Торговые точки – 30

Пекарни – 2
Учреждения культуры:

 МКУК «Развлекательно-информационный центр»; МКУК ЦРБ филиал библиотека п. Вершино-Дарасунский

7. с/п « Нижнее-Станское»

торговые точки – 5

пекарни – 1

Учреждения культуры:

МКУК РДК « Рубин»  филиал клуб с.

Нижний Стан, МКУК ЦРБ филиал сельская библиотека с. Нижний Стан

	26.10.20 по 30.10.20

	10-00 до 17.00

	8. пгт « Вершино-Дарасунское»
Торговые точки – 40

Пекарни – 2